71.588.845, con una participación del 

30%. 

SUPERVISOR: JORGE ENRIQUE. RIVERA CARDOZO 

PLAZO TOTAL DEL 

CONTRATO: 
OCHO (08) MESES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

PLAZO INICIAL ETAPA 1: QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO 

VALOR TOTAL DEL 

CONTRATO: 

CIENTO SETENTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS 

VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 

($178.429.261,00) M/CTE 

VALOR INICIAL DE ETAPA 1: 
ONCE MILLONES TRESCIENTOS DIEZ MIL CUARENTA Y 

NUEVE PESOS ($11.310.049,00) M/CTE 

FECHA DE INICIO DE ETAPA 

1: 
24 DE MAYO DE 2022  

FECHA DE TERMINACIÓN 

INICIAL DE LA ETAPA 1: 
 07 DE JUNIO DE 2022  

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

PRÓRROGA 

Suspension No.1 Desde Hasta